

# KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<http://www.policja.waw.pl/pl/dzialania-policji/aktualnosci/44716,Zyczenia-swiateczne-Komendanta-Stolecznego-Policji.html>  
2018-04-23, 21:31

## ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE KOMENDANTA STOŁECZNEGO POLICJI

**W te jedyne, niepowtarzalne Święta Bożego Narodzenia, w imieniu własnym i kierownictwa Komendy Stołecznej Policji, składam najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pogody ducha i spełnienia marzeń.**

## *Policjantki, Policjanci i Pracownicy Policji*

*W te jedyne, niepowtarzalne Święta Bożego Narodzenia, w imieniu własnym i kierownictwa Komendy Stołecznej Policji, składam najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pogody ducha i spełnienia marzeń.*

*Pragnę życzyć Wam, by przy świątecznym stole nie zabrakło światła i ciepła rodzinnej atmosfery, odpoczynku od trudów codziennej służby i czasu zadumy. Niech święta będą dla Was okazją do przeżywania wielu radosnych chwil z najbliższymi.*

*Życzenia bożonarodzeniowe kieruję także do tych, którzy będą pełnić służbę w te świąteczne dni. Życzę Wam, aby trud i pełne profesjonalizmu działanie było zawsze źródłem satysfakcji z zawodowych dokonań i znalazło uznanie ze strony przełożonych i społeczeństwa.*

*Niech nadchodzący rok upłynie Wam w harmonii, przyniesie wiele osobistych i zawodowych sukcesów, będzie furtką, która otworzy przed Wami nowe, wspaniałe możliwości.*

*Szczególne ciepłe życzenia z okazji świąt składam również Waszym rodzinom i bliskim, którzy z pełnym zrozumieniem wspierają Was każdego dnia. Niech te piękne święta przyniosą Wam spokój, radość i pozwolą z nadzieją patrzeć w przyszłość. Niech każda chwila świąt wypełnia*

*Wasze serca szczęściem i daje siłę do podejmowania kolejnych wyzwań.*

*Podczas tych bożonarodzeniowych świąt nie możemy także zapomnieć o rodzinach poległych na służbie policjantów. Życzę Wam wytrwałości w pokonywaniu codziennych zmagani i zapewniam, że zawsze pamiętamy o Was i będziemy służyć pomocą.*



*Komendant Stołecznej Policji  
nadinspektor Paweł Dobrodziej*

A stylized, handwritten signature in blue ink, which appears to read 'Paweł Dobrodziej', positioned over the printed name.

Ocena: 0.7/5 (3)

[Tweetnij](#)